
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๑๓๓๓/๒๕๖๘

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการผลักดันและขับเคลื่อนการดำเนินงานด้านการวิจัยและนวัตกรรม

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๔๖๑๘/๒๕๖๕  เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการ

ประสานงานด้านการวิจัย สั่ง ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๕  คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๓๘๒๖/๒๕๖๖ เรื่อง

เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย สั่ง ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖ และคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่

๑๓๑๖/๒๕๖๗ เรื่อง เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เพื่อให้การ

ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ และสอดคล้องกับปัจจุบัน

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖(๗) และ ข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ครั้งที่ ๑(๓)/๒๕๖๘

เมื่อวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ โดยมีรายนาม ดังนี้

             ๑. อธิการบดี ที่ปรึกษา

             ๒. รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร วิจัย และนวัตกรรม ประธานอนุกรรมการ

             ๓. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา รองประธานอนุกรรมการ

             ๔. คณบดีคณะครุศาสตร์ อนุกรรมการ

             ๕. คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ อนุกรรมการ

             ๖. คณบดีคณะวิทยาการจัดการ อนุกรรมการ

             ๗. คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี อนุกรรมการ

             ๘. คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ อนุกรรมการ

             ๙. คณบดีโรงเรียนการท่องเที่ยวและการบริการ อนุกรรมการ

             ๑๐. คณบดีโรงเรียนกฎหมายและการเมือง อนุกรรมการ

             ๑๑. คณบดีโรงเรียนการเรือน อนุกรรมการ

             ๑๒. คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย อนุกรรมการ

             ๑๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพัสนันท์ เดชประสิทธิโชค อนุกรรมการ

             ๑๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิชญ์สินี พุทธิทวีศรี อนุกรรมการ

             ๑๕. นางบุษบา เนกขัม อนุกรรมการและเลขานุการ

             ๑๖. นางสาวปาณิสรา อยู่สกุล ผู้ช่วยเลขานุการ

             ให้คณะอนุกรรมการผลักดันและขับเคลื่อนการดำเนินงาน ด้านการวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัย

สวนดุสิตมีหน้าที่ ดังนี้

             (๑)  เป็นผู้ประสานงานด้านข้อมูลการวิจัยของคณะหรือหน่วยงาน

/(๒) นำเสนอ...

 



-  ๒  -

             (๒) นำเสนอข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะจากคณะหรือหน่วยงานเพื่อการพัฒนาและปรับปรุง

การบริหารจัดการงานวิจัย

             (๓) ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามนโยบายและยุทธศาสตร์ด้านการวิจัยที่ได้รับมอบหมายจาก

คณะกรรมการบริหารการวิจัย

             ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย และเบิกจ่ายจากเงิน

ทุนของสถาบันวิจัยและพัฒนา

             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๒๕  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
25มี.ค.68  เวลา 15:32:08  Non-PKI Server Sign

Signature Code : QQA3A-DgANw-A0ADE-AOQBB


